Çorumda Şerife Fatma hatunun bina eylediği med­
rese.
Çorumda Muzafferiye medresesi.
Çorumda Çakırlı Mustafa bey muallimhanesi.
Çorumda vaki Sultan Murad camii hatibi Ali hali­
feye zayiinden berat itası hakkında Çorum kadısı
tarafından yazılan ve iradeye iktiran eden arz.

No.
879 1203/1788

17 Me.

1483 1216/1801
25. Re.

2070 1219/1804
15 Ra.

5980 1247/1831

4950 1218/1803

.5490 1213/1798

14728
Evkaf

1218/1803

4378 1221/1806
4230 16. Şe.

3898 1250/1834
3432 1260/1844

8372 1259/1843

8997 1245/1829
7839 1262/1845

7846 1272/1855

7139 1192/1778
7239 1261/1845
1624 1087/1676

25. C.

Çorumda vaki Alemdarı nebevi Süheyb.i Rumi
zaviyesinin Şeyh Ömer ve Halile tevcihine dair
Çorum kadısı Mehmed efendi tarafından yazılan
ve Seyyid Mehmed beyin arizesi mucibince Müftü
Yahya efendi tarafından terviç olunan inha.

Çorum sancağında Karahisar Timurcılı kazasında
vaki Cemaleddin medresesi evkafına dair hüküm.

Ayin Ali zade Mustafa efendinin Çorumda Aşçı
Ali mahallesinde kâin camii şerifi vakfından dersi­
âm cihetinin tevcihi.

İskilipte Hacı bey medresesi vakfından Karacabey
nahiyesinden Beydili kariyesine vaki olan müda­
halenin inenine dair.

Tarih

110 1/1689

1112/170 0

1109/1697
2 Ze.

i 115/1703

112 4 /17 12

1176/1762
26 Ra.

1214/1799
27 Za.

1186/1772
8 Ce.

No.
1798

2771

3136

3625

4212

4667

4850

304

305

370

465 118 1/1767

Halk açlık­
tan köpek eti yiyecek dereceye
gelmişti. Böyle bir zamanda müd.
hiş bir zelzele felâketile karşılaştı­
lar. Şehrin belli başlı binaları yı-

[1] Danişmendname. Arif Ali Husu­
sî külüphanemizdeki elyazma nüsha S. 242.

[2] Bazı tarihler Çoruaşuu Dani؛ meod-
iiler tarafından zaptını H. 464 M. 1071 o-
larak göstermektedir.

901 ٠

Çorumda Danişmendlil.r
zelzelesi

Büyük Yankonya kalesi taras­
sut altına alındı. Evvelce haber
alan Rumlar, kalenin etrafına kaz­
dıkları hendeğe su doldurdular.
Kale burçlarına ve Nastorun sa­
rayına yerleştirilen mancınıklarla
emniyet tertibatı almış oluyorlardı.